
Uchwała Nr IV - 28/07  

 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 8 lutego 2007 r.  

 

 

w sprawie upoważnienia przewodniczącego Rady Miejskiej do dokonywania czynności 

w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Brus  

 

 

 Na podstawie art. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1593 z późn. zm.) , w związku z art. 18 ust. 2 

pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm. )  

 

 

Rada Miejska  

uchwala , co następuje : 

 

 

§ 1 

 

1. Upoważnia się przewodniczącego Rady Miejskiej do dokonywania wobec Burmistrza 

Brus czynności w sprawach z zakresu prawa pracy, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3 . 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje prawa do ustalania lub zmiany 

wynagrodzenia Burmistrza Brus jak również składników.  

3. Zakaz ustalony w ust. 2 nie dotyczy świadczeń należnych bezpośrednio z mocy prawa, 

których przyznanie ma charakter wyłącznie deklaratoryjny lub dokumentacyjny, jak w 

szczególności dodatkowe wynagrodzenie roczne, nagrody jubileuszowe, odprawy, 

świadczenia powypadkowe, świadczenia socjalne itp.  

 

 

§ 2 

 

1. Do czynności, o których mowa w § 1 ust. 1 należą w szczególności :  

a) ustalanie zasad, na których Burmistrzowi będzie przysługiwał zwrot kosztów 

za korzystanie z samochodu prywatnego do celów służbowych,  

b) ustalanie limitu kwoty do, której Burmistrzowi będzie przysługiwał zwrot 

kosztów w związku z korzystaniem z telefonu komórkowego do celów 

służbowych,  

c) zlecanie podróży służbowych,  

d) udzielanie urlopu wypoczynkowego i odwołanie z tego urlopu,  

e) udzielanie urlopów bezpłatnych i innych urlopów przewidzianych prawem.  

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej.  

 

 



§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku.  

 

 

 

       Przewodniczący Rady  

        

       Robert Skórczewski  

 

 

 

 


